Taceddinoğulları Beyliği‟nin toprakları Osmanlı Devleti‟ne verilmesiyle birlikte bu

beylik sona ermiĢtir.

Hüsameddin Hasan Bey‟in türbesi bugünkü Ordu Köyü‟nün mezarlığında

bulunmaktadır (Gazi Hasan Bey Türbesi).
363

Hüsameddin Hasan Bey‟in Ordu

Köyü‟nde bir mescide ait vakfın vakfiyesi günümüze kadar ulaĢmıĢtır. Bu vakfiye

H.827/1424 tarihlidir. ġeceresine baktığımız zaman “hasep, nesep ve şeref sahibi,

hayrât kaynağı, dinin keskin kılıcı, büyük emir Gazi Hasan Bey ibni Merhum Emir

beyleri ilk defa Osmanlı hakimiyetini kabul etmiĢlerdir.
403

Ancak beyliğin askeri ve

siyasi hareketliliği konusunda bilgiler yoktur.

Bafra‟nın Türbe Mahallesinde bulunan türbeden (Emirza Bey Türbesi) Bafra

Beyleri hakkında kısıtlı bilgiler edinilebilir. Türbenin kapısının üstündeki kitabeye

göre burası H. 783 / 1381 tarihinde yapılmıĢtır.
404

Ġçerisinde M. Zeki Oral‟ın tespitine

göre on beĢ tane sanduka vardır. Bunlardan okunabilir olanları: türbenin içinde sağ

taraftaki kabirler; Emirza Bey kızı Hant Hatun (H. Recep 782 / M. 1380), Emirza Bey

kızı Sultan Hatun (H. Recep 782 / M. 1380), Emirza Bey kızı ĠlalmıĢ Hatun (H. ġaban

782 / M. 1380), Emirza Bey oğlu Hacı Lütf ul-lah (H. ġaban 782 / M. 1380), Emirza

Bey kızı PaĢa (H. ġaban 782 / M. 1380), Mehmet Kızı Giçi Hatun (H. Recep 782 / M.

1380), sol taraftaki kabirler; Hüseyin oğlu Ahmed (H. 814 / M. 1411-12), Emirza Bey

(ölüm tarihi yok), Ali Bey kızı ġeref Hatun (H.799 / M. 1396-97), Hüseyin oğlu Resul,

Gazi oğlu Seyyid (H. 814 / M. 1411-12), ortada sırada bulunanlar; Sultan Baht Hatun

(H.814 / M. 1411-12), Sultan Hant Hatun (H.814 / M. 1411-12), bazılarının ise yazıları

okunamaz hale gelmiĢtir. Emirza Bey‟in sandukasının üstündeki yazıya göre “Merhum

Emir Ali Bey oğlu Hüseyin Bey oğlu esirgenmiş ve bağışlanmış, mübarek Emirza

Bey…” Ģeceresi hakkında bilgi edinilebilir.
405

Türbenin 1381‟de Emirza Bey‟in ölümü